ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                               Директору ОГБПОУ «ТТСТ»
«____»_______ 20__ №_____                                                     О.Б. Гудожниковой

г. Томск                                                                                        от ________________________
о предоставлении койко-места                                               ( дата рождения___________)
                                                                                              Родитель (законный представитель)

                                                                                              ______________________________
Прошу предоставить с «_____»________20__г. койко-место для проживания в общежитии ОГБПОУ «ТТСТ» (ул. Ивана Черных 101/1), как  студенту (слушателю), нуждающемуся в общежитии.

Студент гр. №_____               _____________________  _______________________________
                                                                                          подпись                                                                  Ф.И.О.

Родитель (законный представитель) _____________________  _____________________
                                                                          подпись                                                                  Ф.И.О.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                               Директору ОГБПОУ «ТТСТ»

«____»_______ 20__ №_____                                                     О.Б. Гудожниковой

г. Томск                                                                                        от ________________________
о предоставлении койко-места                                               ( дата рождения___________)
                                                                                              Родитель (законный представитель)

                                                                                              ______________________________
Прошу предоставить с «_____»________20__г. койко-место для проживания в общежитии ОГБПОУ «ТТСТ» (ул. Ивана Черных 101/1), как  студенту (слушателю), нуждающемуся в общежитии.

Студент гр. №_____               _____________________  _______________________________

                                                                                          подпись                                                                  Ф.И.О.

Родитель (законный представитель) _____________________  _____________________

                                                                          подпись                                                                  Ф.И.О.